GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 3/2020 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 04 de maio de 2020.

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2019-SLU/DF

Processo nº 00094-00010495/2018-84
Objeto: Aquisição de equipamentos de Servidores de Rede e do licenciamento de virtualização, contemplando os procedimentos necessários para
entrega, instalação, configuração, homologação, testes e transferência de conhecimentos, bem como garantia e suporte técnico, de acordo com
as quantidades, especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o Pregão Eletrônico, em referência, agendado para o dia 30 de
setembro de 2019, às 09h00min (horário de Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br, será ANULADO, conforme  Parecer n.
53/2020-PROJU/SLU. O acompanhamento e inteiro teor dos documentos serão dipsonibilizados no sítio do SLU/DF www.slu.df.gov.br.

NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA
PREGOEIRA

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 04/05/2020, às 23:01, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 39577630 código CRC= 292C0CF9.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SCS Quadra  08, Edi fício Shopping Venâncio, 6º Andar - Ba i rro Asa  Sul  - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00010495/2018-84 Doc. SEI/GDF 39577630